
MY DVA® 
group 
produc a !X.tsil"eSS group 

Název projektu: šatní skříně 

Zákazník: Základní škola Karla Čapka, Praha 10, Kodaňská 16/ 
658 
Kodaňská 658/16 
10100 Praha 
Czech Republic 

IČ: 47611057 

DIČ: CZ47611057 

Kontakt: 

Tel.: Tel.: 

E-mail.: 

Místo dodání: Základní škola Karla Čapka, Praha 10, Kodaňská 16/ 

658 

Kodaňská 658/16 

10100 Praha 

Czech Republic 

Tel.: 

Zpracováno: 

Tel.: 

Fax.: 

Obchodník: 

Tel.: 

E-mail.: 

Datum vystavení: 

Platnost do: 

MY DVA corporation s.r.o., Osadní 1053/28, 170 00 PRAHA 7 
Tel.: 

Banka: 
IČ: 06013902, DIČ: CZ06013902 

C 27 4602 vedená u Městského soudu v Praze 

CENOVÁ NABÍDKA Č.: 70P180941 

MY DVA corporation s.r.o. 
Osadní 1 053/28 
170 00 Praha 70 

.. 

14. 6. 2018 

14. 9. 2018 

Předpokládaná dodací lhůta: 4-6 týdnů od objednání 

Platební podmínky: 14 dní 

Strana 1/3 



Název projektu: Šatní skříně 

Kód výrobku Popis Množství MJ 

XMW46S Skříň šatní čtyřdveř. na soklu 14,00 kus 

Barva dveří: RAL 1023- žlutá; Uzamykání: Cylindrický zámek se 2 klíči 

rozměry: 1850x600x500mm 

vybavení jedné buňky: 

- police v dolní části 

-tyč na ramínka, 3 háčky 

základní barva RAL7035 sv.šedá 

XMWASK3 Příplatek za plně vyztužené dveře 56,00 kus 

-pro jednu šatní buňku o šířce 300 mm 

- dveře o tl. 1 mm, výztuha po celé výšce dveří 

- zábrana protlačen í dveří v prostoru zámku 

XVRT Přípl. za vyvrtání otvorů 14,00 kus 

do šatních skříní pro spojení do řad 

DOPRAVA Doprava zboží 1,00 kus 

Při převzetí je nutné zkontrolovat, zda zboží 

není poškozené v důsledku dopravy a veškeré 

závady zapsat řidiči do přepravního listu před 

jeho odjezdem. 

Zákazník zajistí vykládku a umístěn í zboží 

Základní Po slevě I 
cena/ MJ Sleva% MJ 

5 262,00 15,00 4 472,70 

173,00 15,00 147,05 

110,00 15,00 93,50 

2 000,00 0,00 2 000,00 

Celkem CZK 

Částka řádkových slev CZK 

CENOVÁ NABÍDKA Č.: 70P180941 

Cena celkem 
po slevě 

62 617,80 

8 234,80 

1 309,00 

2 000,00 

74161 ,60 

-12 734,40 

DPH 

13 149,74 

1 729,31 

274,69 

420,00 

15 573,94 

Celková cena 
s DPH 

75 767,54 

9 964,11 

1 583,89 

2 420,00 

89 735,54 

Strana 2/3 



Specifikace částky DPH 

DPH 
identifikátor DPH % 

21 21 

Celkem 

Přiložené doklady: 

Poznámky: 

Základ DPH Částka DPH 

74161 ,60 15 573,94 

74161,60 15 573,94 

Děkujeme, že jste se na nás obrátili. Zboží až do zaplacení zůstává majetkem prodávajícího. 

Potvrďte, pokud bude použito jako objednávka. 

Potvrzuji objednávku. 

Datum: 15.06.2018 

Strana 3/3 


